МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

П Р И К А З

г. Нальчик

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

и принятия необходимых распорядительных мер

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план неотложных мероприятий в ДТДМ по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Утвердить состав оперативного штаба в составе:

 Кунашев З.М., Пшукова А.М., Харадурова Л.Х., Мафедзова Н.А.,

Байсултанова М.М., Кучмазокова З.И, Чихрадзе И.В.

3. Назначить ответственным по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции заместителя директора Кунашева З.М.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        К. Калмыкова